
 

 

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

 

Від  12.08.2022                                        м.Бурштин                                                               № 151

  

 

Про внесення змін до Програми соціально- 

економічного та культурного розвитку Бурштинської  

міської територіальної громади на 2021-2023 роки, 

затвердженої рішенням міської ради  

від 11.12.2020 №06/2-20 

 

        Керуючись ст.27, 40, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

постановою Кабінету Міністрів України від 11 березня 2022 №252 «Деякі питання 

формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану» з метою координації 

спільних дій головних розпорядників бюджетних коштів під час виконання заходів 

Програми економічного і соціального розвитку, виконавчий комітет міської ради  вирішив: 

 

1.Внести зміни до додатку 2. «Обсяги бюджетних коштів на соціально-економічний 

розвиток територій Бурштинської міської територіальної громади на 2021-2023 роки в 

частині обсягу фінансових ресурсів у 2022 році» Програми соціально-економічного та 

культурного розвитку Бурштинської міської територіальної громади  на 2021-2023 роки, 

затвердженої рішенням міської ради від 11.12.2020 №06/2-20 (зі змінами), зокрема: 

1.1.зняти з п.19 «Виправлення профілю доріг автогрейдером по м.Бурштин» - -96820,0 

грн. 

1.2.направити на п. Утримання вулично-шляхової мережі (Виправлення профілю доріг 

автогрейдером с.Сарники ) – 34932,0 грн.  

1.3. направити на п. Утримання вулично-шляхової мережі (Виправлення профілю доріг 

автогрейдером с.Насташине, Куничі, Юнашків ) – 12410,0 грн.  

1.4. направити на п. Утримання вулично-шляхової мережі (Виправлення профілю доріг 

автогрейдером м.Бурштин, с.Дем'янів,) – 37276,0 грн. 

1.5. направити на п. Утримання вулично-шляхової мережі (Виправлення профілю доріг 

автогрейдером с.Коростовичі, с.Куропатники) – 12202,0 грн. 

1.6. зняти з п. Поточний ремонт доріг - -40000,0 грн.  

1.7. направити на п. Утримання вулично-шляхової мережі (Поточний ремонт дороги в 

с.Діброва) – 40000,0 грн. 

2. Координацію роботи з виконання даного рішення покласти на начальника управління 

економіки, праці та інвестиційної діяльності Олега Скриника. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів Івана Драгуна. 

 

 

 Перший заступник міського голови                                                     Ростислав  СТАСЬКО 


